

Main table with columns for献立名, 食材, アレルギー表示, and 栄養価. Rows include items like ぎゅうにゅう, こくとうパン, ふゆやさいのクリーム, etc.

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ
※1/10~1/12の雑煮
1/22~1/26の寄せ鍋とトックスープには『もち』が入っています。



- List of ingredients and allergen information for the month, including items like 淡口(しょうゆ), 鶏肉, 小麦, etc.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨20品目(☆印)のみの表示です。